2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

ПРИКАЗ №  13-н

  от  24 августа 2018 года

Об утверждении Ведомственной целевой программы
«Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы»

В целях оптимизации и эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 10.10.2012 года № 515 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Октябрьск», руководствуясь Положением Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденным постановлением Администрации  городского округа Октябрьск Самарской области от 12.05.2011 года № 177 (в ред. постановления Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 20.12.2016 года № 1157)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Ведомственную целевую программу  «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2023 годы» (далее – Ведомственная программа) и ввести  ее в действие с 01 января 2021 года.
2. Начальникам отделов Финансового управления городского округа Октябрьск принять Ведомственную программу к исполнению и обеспечить её реализацию.
3. Назначить ответственным за реализацию Ведомственной программы – начальника бюджетного отдела – заместителя руководителя управления  Борискину Ольгу Николаевну.
4. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
5. Настоящий приказ вступает в силу  со дня его подписания.
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
[bookmark: Par1]городского округа Октябрьск                                                                                О.Н. Елисеева

[bookmark: _GoBack]